IDENTIFICACIÓN 
PRESUPUESTAL 

CONCEPTO VALOR CDP No. 

2.1.2.02.01.003.01 
Materiales y suministros Ej: papelería, aseo, 

elementos de ferretería no metálicos (Excepto 
elementos de ferretería metálicos) 

$8.940.650,00 007 

PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO $$8.940.650,00 

Valor estimado del contrato: OCHO MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA   PESOS ($8.940.650.00). 

Forma de pago: Se realizara pago contra entrega. 

Plazo del contrato: CINCO (05) días.  

Supervisión: 

Nombre del supervisor: LEONARDO ALBERTO RAMIREZ 

Dependencia:   ADMINISTRATIVA 

REQUISITOS HABILITANTES 

 Propuesta económica (con descripción técnica de los bienes o servicios cual sea el caso )